
 （単位：円）

Ⅰ

5,060,303,931

550,215,500

54,810,000

6,418,990,914

34,203,904

14,212,598

1,318,534,120

681,479

2,214,591

1,752,196

3,521,952

630,979 4,152,931

84,616,217

13,544,688,381

Ⅱ

2,431,225,385

2,334,679,714

190,622,821

232,653,338

316,539,819

954,619,114

678,394,477

2,609,883,901

661,147,432

354,520,980

277,992,059

1,570,460,291 12,612,739,331

326,740,926

29,332,279

16,716,733

25,564,295

29,353,075

105,376,519

77,100,950

156,972,539

164,581,404 931,738,720

雑 益

業 務 費

経 常 収 益 合 計

経 常 費 用

減 価 償 却 費

そ の 他

番 組 制 作 費

そ の 他

損　益　計　算　書

(自　平成16年4月1日　至　平成17年3月31日）

授 業 料 収 益

検 定 料 収 益

経 常 収 益

入 学 金 収 益

運 営 費 補 助 金 等 収 益

資 産 見 返 給 付 金 戻 入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

財 務 収 益

資 産 見 返 補 助 金 等 戻 入

資 産 見 返 負 担 金 戻 入

寄 附 金 収 益

受 託 研 究 収 益

一 般 管 理 費

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

電 子 計 算 機 借 料

法 定 福 利 費

賞 与 引 当 金 繰 入 額

退 職 給 付 費 用

土 地 建 物 借 料

消 耗 品 費

印 刷 ・ 製 本 費

雑 役 務 費

受 取 利 息

有 価 証 券 利 息

役 職 員 給 与 ・ 手 当

そ の 他 給 与 ・ 手 当

土 地 建 物 借 料

減 価 償 却 費



13,544,478,051

210,330

Ⅲ

2,640,175

2,640,175

Ⅳ

2,640,175

2,640,175

210,330

210,330

臨 時 利 益

経 常 費 用 合 計

経 常 利 益

当 期 総 利 益

臨 時 利 益 合 計

臨 時 損 失 合 計

当 期 純 利 益

資産見返補助金等戻入

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 損 失




