## 損益計算書

(自 平成16年4月1日 至 平成17年3月31日)

	(F	ョ 〒/1X 10 <u>+</u> +/フロ		ы )	(単位:円)
経	常 収 益				
	授 業 料 収	益		5,060,303,931	
	入 学 金 収	益		550,215,500	
	検 定 料 収	益		54,810,000	
	運営費補助金等収	益		6,418,990,914	
	受 託 研 究 収	益		34,203,904	
	寄附金収	益		14,212,598	
	資産見返補助金等戾	! 入		1,318,534,120	
	資産見返負担金戻	λ		681,479	
	資産見返給付金戻			2,214,591	
	資産見返寄附金戻	λ		1,752,196	
	財 務 収	益			
	受 取 利	息	3,521,952		
	有 価 証 券 利	息	630,979	4,152,931	
	雑	益		84,616,217	
	経常 収益 合	計			13,544,688,381
経	常費用				
	業務	費			
		当	2,431,225,385		
	その他給与・手		2,334,679,714		
	法定福利	費	190,622,821		
	賞与引当金繰入		232,653,338		
	退職給付費	用	316,539,819		
	消 耗 品 印 刷 ・ 製 本	費	954,619,114		
		費	678,394,477		
	<ul><li>雑 役 務</li><li>土 地 建 物 借</li></ul>	費料	2,609,883,901 661,147,432		
	番組制作	費	354,520,980		
	減価償却	費	277,992,059		
	/% Im Ig が そ の	他	1,570,460,291	12,612,739,331	
		費	1,070,100,201	12,012,100,001	
	<ul><li>一般管理</li><li>役職員給与・手</li></ul>	当	326,740,926		
	て、受験を		29,332,279		
	法定福利	費	16,716,733		
	賞与引当金繰入		25,564,295		
	退職給付費	用	29,353,075		
	電子計算機借	料	105,376,519		
	土地建物借	料	77,100,950		
	減価償却	費	156,972,539		
	***	他	164,581,404	931,738,720	
		j	, ,	, ,	

	経常費用	合 計	13,544,478,051
	経 常 利	益	210,330
臨	時 利 益		
	資 産 見 返 補 助 金	等戻入	2,640,175
	臨時利益	合 計	2,640,175
臨	時 損 失		
	固定資産除	却 損	2,640,175
	臨時損失	合 計	2,640,175
	当 期 純 🤻	可 益	210,330
	当 期 総 君	到 益	210,330